
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/17  
  

Usnesení 
39. schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.02.2021 

  

čís. 0731/RMOb-SB/1822/39 
- 

0756/RMOb-SB/1822/39 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 
 
 
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/17  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.02.2021 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0731/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0012/21 Schválení programu rady č. 39 ze dne 1. 2. 2021 

0732/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0014/21 Poskytnutí neinvestiční dotace ústavu Péče srdcem 

0733/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0020/21 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Český svaz 

včelařů, z. s., základní organizace Stará Bělá 

0734/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0019/21 Poskytnutí neinvestiční dotace obecně prospěšné 

společnosti Mobilní hospic Ondrášek 

0735/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0015/21 Stanovisko ke zřízení terminálu pro přijímání 

platebních karet 

0736/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0016/21 Smlouva o zrušení věcných břemen 

0737/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0017/21 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti k 

pozemku 1392 v k.ú Stará Bělá, obec Ostrava pro 

stavbu 5 RD ulice Koláčkova, Ostrava - Stará Bělá 

vedení inženýrských sítí 

0738/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0018/21 Rozpočtové opatření č. 2/2021 

0739/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0021/21 Zapůjčení místnosti v objektu Mitrovická 3/198 za 

účelem pořádání kurzů šití 

0740/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0022/21 Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických 

komunikací č. VPIC/MS/2021/00010 

0741/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0023/21 Výroční zpráva za rok 2020 o činnosti městského 

obvodu Stará Bělá v oblasti poskytování informací v 

souladu s § 18, odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

0742/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0024/21 Veřejná zakázka na dodávku a montáž herních 

prvků na veřejné dětské hřiště na ulici Mitrovická ve 

Staré Bělé 

0743/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0025/21 Prominutí nájemného za nebytové prostory v 

objektu Mitrovická 3/198, Ostrava (kadeřnictví) 

0744/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0026/21 Kupní smlouvy na zakoupení krycích desek, 

umístěných na schránkách kolumbária na hřbitově v 

Ostravě - Staré Bělé 

0745/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0027/21 Žádost o souhlas s umístěním brány na pozemku 

parc. č. 1393/2 v k.ú. Stará Bělá 

0746/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0029/21 Žádost o řešení situace s parkováním automobilů 

před domem na adrese Mitrovická 253/216 

(222/216) 

0747/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0030/21 Projektová dokumentace ve stupni DUR+DSP+DPS 

- “Zpevněné plochy podél ulice Plzeňské” 

0748/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0031/21 Stanovisko k žádosti o odkoupení pozemku par. č. 

3602/10, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava 

0749/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0032/21 Nabídka na vypracování studie na akci “Obnova 

polní cesty na parcele č. 2262 k.ú. Stará Bělá” 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/17  
  

0750/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0033/21 Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene na kanalizační přípojku 

0751/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0034/21 Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce „Oprava chodníku 

od Blanické k ZŠ“ 

0752/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0035/21 Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 

chodníku Na Lukách“ 

0753/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0036/21 Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 

chodníku na ulici Vaňkově“ 

0754/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0037/21 Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce „SSZ přechodu 

pro chodce Blanická“ 

0755/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0038/21 Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce „Hydroizolace 

pavilonu A ZŠ“ 

0756/RMOb-SB/1822/39 BJ1822 0041/21 Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce „Chlazení 

místností v podkroví ZŠ Stará Bělá” 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál  Název 

  BJ1822 0039/21 Stanovisko k nabytí nemovité věci, , pozemku par. č. 

590, díl d, pozemku par. 590/1, zahrada, 590/2 a 

590/3, ostatní plocha a pozemku par. č. 3831/68, 

vodní plocha a pozemku par. č. 3815/39, ostatní 

plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

 

  BJ1822 0028/21 Žádost o souhlas souseda pro společný územní 

souhlas a ohlášení stavby k projektu “Novostavba 

rodinného domu” na parcele č. 3478/2, k.ú. Stará 

Bělá 

  
Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato : 
  

 Materiál  Název 

  BJ1822 0013/21 Zapojení městského obvodu Stará Bělá k 

mezinárodní kampani “Vlajka pro Tibet” 
  

 
BJ1822 0012/21 
Schválení programu rady č. 39 ze dne 1. 2. 2021 
  
Usnesení číslo: 0731/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/17  
  

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 39 ze dne 1. 2. 

2021 

  

2) schvaluje 

  program 39. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
BJ1822 0014/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace ústavu Péče srdcem 
  
Usnesení číslo: 0732/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí ústavu Péče srdcem, se sídlem Mírová 98/18, Ostrava, IČ: 04629531 o poskytnutí 

neinvestiční dotace ve výši 12.000,-- Kč na zajištění terénní péče zdravotně znevýhodněným 

skupinám obyvatel v městském obvodě Stará Bělá v roce 2021 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 12.000,-- Kč 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace s ústavem Péče srdcem, se sídlem 

Mírová 98/18, Ostrava, IČ: 04629531 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
BJ1822 0020/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Český svaz včelařů, z. s., základní organizace Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0733/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pobočného spolku Základní organizace Českého svazu včelařů Stará Bělá o poskytnutí 

neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s pořízení kompresoru na ošetření včelstev 

  

2) schvaluje 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 10.000,-- Kč na částečnou úhradu nákladů na 

pořízení kompresoru na ošetření včelstev 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Česky svaz včelařů, z. s., základní organizace 

Stará Bělá, se sídlem Frankova 283/11, Proskovice, 724 00 Ostrava, IČ: 63025493  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0019/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace obecně prospěšné společnosti Mobilní hospic Ondrášek 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/17  
  

 Usnesení číslo: 0734/RMOb-SB/1822/39 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace na zajištění mobilní hospicové péče o občany Staré 

Bělé 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 10.000,-- Kč na zajištění mobilní hospicové péče 

o občany Staré Bělé 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se společností Mobilní hospic Ondrášek o. p. s., se sídlem 

Gurťjevova 459/11, Ostrava, IČ: 26850176 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy 
  

 
BJ1822 0015/21 
Stanovisko ke zřízení terminálu pro přijímání platebních karet 
  
Usnesení číslo: 0735/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zřízení terminálu pro přijímání platebních karet  

  

2) souhlasí 

  se zřízením terminálu pro přijímání platebních karet  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit další nabídky a podmínky na zřízení terminálu pro přijímání platebních karet 

  

4) pověřuje 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 26.02.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0016/21 
Smlouva o zrušení věcných břemen 
  
Usnesení číslo: 0736/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření Smlouvy o zrušení věcných břemen, zřízených ve prospěch oprávněného 

z věcného břemene a každého dalšího vlastníka stavby část obce Stará Bělá, č. p. 973 na 

pozemku par. č. 3602/14 a stavby část obce Stará Bělá, budovy bez č. p./ev. na pozemku par. č. 

3602/40 a 3602/43, vše v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, a to:  

a) služebnost zřizování a provozování vedení (elektro přípojky) a služebnosti vstupu a jízdy 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/17  
  

dopravními prostředky k pozemku par. č. 3602/1, veden na LV 2116 pro katastrální 

území Stará Bělá, obec Ostrava 

b)  služebnost vstupu a jízdy dopravními prostředky k pozemkům par. č. 3602/51, 3862/5 a 

3862/6, vše vedeno na LV 2116 pro katastrální území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zrušení věcných břemen v rozsahu dle odstavce 1) tohoto usnesení s XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
 

  

 
BJ1822 0017/21 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemku 1392 v k.ú Stará Bělá, obec Ostrava pro 
stavbu 5 RD ulice Koláčkova, Ostrava - Stará Bělá vedení inženýrských sítí 
  
Usnesení číslo: 0737/RMOb-SB/1822/39 

 

k usnesení č. 1189/RMOb-SB/1418/64 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem společnosti RD Styl a.s., IČ 25821130, se sídlem Plaská 622/3, Praha 6,  na uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti stavby inženýrských sítí (splaškové 

kanalizace) v délce 2,33 m a veřejného osvětlení v délce 4,82 m na pozemku par. č. 1392  v 

katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava. 

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene mezi Statutárním městem Ostrava - městským 

obvodem Stará Bělá  a společností RD Styl a.s., se sídlem Plaská 622/3, Praha 

5  IČ: 25821130  pro umístění a provozování stavby dle bodu 1) tohoto usnesení za cenu 8.800,- 

Kč bez DPH. 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0018/21 
Rozpočtové opatření č. 2/2021 
  
Usnesení číslo: 0738/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 2/2021 dle předloženého návrhu  

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/17  
  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 05.02.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0021/21 
Zapůjčení místnosti v objektu Mitrovická 3/198 za účelem pořádání kurzů šití 
  
Usnesení číslo: 0739/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí paní Hany Peškové, se sídlem Volgogradská 143, Ostrava, IČ: 18105629 o možnost 

zapůjčení místnosti (malé klubovny) v objektu Mitrovická 3/198 ve Staré Bělé za účelem 

pořádání kurzů šití 

  

2) schvaluje 

  zapůjčení místnosti (malé klubovny) v objektu Mitrovická 3/198, Ostrava paní Haně Peškové, se 

sídlem Volgogradská 143, Ostrava, IČ: 18105629 za účelem pořádání kurzů šití, a to: 

 2 x týdně v odpoledních hodinách (úterý, čtvrtek) 

 4 x měsíčně (sobota) 

za cenu 500,-- Kč včetně DPH/měsíc, s platností ceny do 30. 6. 2021 
  

 
BJ1822 0022/21 
Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/MS/2021/00010 
  
Usnesení číslo: 0740/RMOb-SB/1822/39 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. 

VPIC/MS/2021/00010, týkající se překládky vedené u společnosti CETIN, a.s. pod označením 

“VPIC Ostrava, Stará Bělá, Proskovická” v rámci stavby Přestupní místo Proskovická 

  

2) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/MS/2021/00010 

se společností CETIN, a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČ: 04084063 za 

konečnou cenu 343.138,-- Kč 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0023/21 
Výroční zpráva za rok 2020 o činnosti městského obvodu Stará Bělá v oblasti poskytování informací v 
souladu s § 18, odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 
  
Usnesení číslo: 0741/RMOb-SB/1822/39 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/17  
  

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem výroční zprávy za rok 2020 o činnosti orgánů městského obvodu Stará Bělá v oblasti 

poskytování informací v souladu s § 18, odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších změn a předpisů 

  

2) schvaluje 

  výroční zprávu za rok 2020 o činnosti orgánů městského obvodu Stará Bělá v oblasti 

poskytování informací v souladu s § 18, odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších změn a předpisů 

  

3) ukládá 

  odboru sociálnímu, organizačnímu a vnitřních věcí zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

 Vyřizuje: Jana Stehnová, T: 19.02.2021 

 referent odboru sociálního, organizačních a vnitřních věcí 
  

 
BJ1822 0024/21 
Veřejná zakázka na dodávku a montáž herních prvků na veřejné dětské hřiště na ulici Mitrovická ve 
Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0742/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na dodávku a montáž herních prvků na veřejné dětské hřiště na ulici 

Mitrovická ve Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku na dodávku a montáž herních prvků na veřejné dětské hřiště na ulici 

Mitrovická ve Staré Bělé dle cenové nabídky ze dne 17. 1. 2021 společnosti Bonita Group 

Service, s. r. o., se sídlem Drásov 583, IČ: 27738795 za cenu 366.020,-- Kč bez DPH v souladu s 

článkem IX. Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2020 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 05.02.2021 

 Tajemník 

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy na dodávku dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0025/21 
Prominutí nájemného za nebytové prostory v objektu Mitrovická 3/198, Ostrava (kadeřnictví) 
  
Usnesení číslo: 0743/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX X XXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXX XXX o prominutí platby nájemného za nebytové prostory v objektu Mitrovická 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/17  
  

3/198 dle nájemní smlouvy č. 2013-103/NS-8 ze dne 23. 9. 2013 a dle nájemní smlouvy č. 

2016-129/NS-NP-2 ze dne 14. 11. 2016 z důvodu omezení provozu a uzavření provozovny v 

souvislosti s vyhlášením nouzového stavu  

  

2) rozhodla 

  prominout platbu nájemného dle nájemních smluv dle bodu 1) tohoto usnesení, a to za dobu od 

23. 12. 2020 do ukončení doby, po kterou je dle Nařízení vlády ČR zakázáno provozování služeb 

kadeřnictví  

  

3) ukládá 

  vedoucí odboru financí a správy majetku zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Pospíšilová, T: 26.02.2021 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
 

  

 
BJ1822 0026/21 
Kupní smlouvy na zakoupení krycích desek, umístěných na schránkách kolumbária na hřbitově v 
Ostravě - Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0744/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na schválení kupních smluv č. 2021-6/KS-1, č. 2021-7/KS-2,  č. 2021-8/KS-3, č. 

2021-9/KS-4, č. 2021-10/KS-5, č. 2021-11/KS-6, č. 2021-12/KS-7, č. 2021-13/KS-8, č. 

2021-14/KS-9, č. 2021-15/KS-10, č. 2021-16/KS-11, č. 2021-17/KS-12, č. 2021-18/KS-13, č. 

2021-19/KS-14,  č. 2021-20/KS-15, č. 2021-21/KS-16, č. 2021-22/KS-17 a č. 2021-23/KS-18 

na zakoupení krycích desek, umístěných na schránkách kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré 

Bělé 

  

2) rozhodla 

  uzavřít kupní smlouvu na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v 

Ostravé - Staré Bělé mezi prodávajícím Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará 

Bělá a kupujícími:  

 paní XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX Ostrava-Nová Bělá za 

cenu 16.000,- Kč bez DPH, 

 panem XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Stará Bělá za 

cenu 8.000,- Kč bez DPH, 

 paní XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX, Ostrava-Výškovice za cenu 

8.000,- Kč bez DPH, 

 panem XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX, Ostrava-Dubina 

za cenu 8.000,- Kč bez DPH, 

 panem XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX Ostrava-Stará Bělá za cenu 

8.000,- Kč bez DPH, 

 paní r XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX Ostrava-Stará Bělá za cenu 

8.000,- Kč bez DPH, Oldřichem XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXX 

XXXXXXXX Ostrava-Hrabůvka za cenu 8.000,- Kč bez DPH, 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/17  
  

 paní XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX, Ostrava-Stará Bělá za cenu 

8.000,- Kč bez DPH, 

 paní TXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Zábřeh za 

cenu 8.000,- Kč bez DPH, 

 panem XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX, 

Ostrava-Dubina za cenu 8.000,- Kč bez DPH, 

 paní XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXX Ostrava-Bělský Les 

za cenu 8.000,- Kč bez DPH, 

 paní XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX Ostrava-Dubina za 

cenu 8.000,- Kč bez DPH, 

 paní XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX, Ostrava-Zábřeh za cenu 

8.000,- Kč bez DPH, 

 paní XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX Ostrava-Bělský 

Les za cenu 8.000,- Kč bez DPH, 

 paní u XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX Ostrava-Nová Bělá za cenu 

8.000,- Kč bez DPH, 

 paní XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX Ostrava-Stará Bělá za 

cenu 8.000,- Kč bez DPH, 

 paní XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX 

Ostrava-Dubina za cenu 8.000,- Kč bez DPH a 

 paní Janou XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX Ostrava-Stará Bělá 

za cenu 8.000,- Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupních smluv dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0027/21 
Žádost o souhlas s umístěním brány na pozemku parc. č. 1393/2 v k.ú. Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0745/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pana XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X 

XXXXXXXX, o vydání souhlasu s umístěním brány na pozemku parc. č. 1393/2, který sousedí s 

pozemkem parc. č. 1660 (ul. Studeňská) ve vlastnictví MOb vše v k.ú. Stará Bělá 

  

2) rozhodla 

  vydat souhlas k umístění brány dle bodu 1) tohoto usnesení za předpokladu, že s umístěním bude 

souhlasit vlastník pozemků par. č. 1395/4 a 1395/2, vše v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 25.02.2021 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/17  
  

BJ1822 0029/21 
Žádost o řešení situace s parkováním automobilů před domem na adrese Mitrovická 253/216 (222/216) 
  
Usnesení číslo: 0746/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pana Petra Kutáče, bytem Mitrovická 253/216, 724 00  Ostrava - Stará Bělá, o řešení 

situace s parkováním automobilů před jejich domem (pozemek par. č. 626, ostatní plocha) 

  

2) rozhodla 

  a) vyžádat stanovisko komise místního rozvoje 

b) zahájit jednání s nájemci nebytových prostor v objektu 253/216 a 222/216 ve věci 

možnosti parkování vozidel 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 03.02.2021 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
BJ1822 0030/21 
Projektová dokumentace ve stupni DUR+DSP+DPS - “Zpevněné plochy podél ulice Plzeňské” 
  
Usnesení číslo: 0747/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na vypracování dokumentace pro vydání společného povolení stavby v rozsahu 

dokumentace pro provádění stavby akce “Zpevněné plochy podél ulice Plzeňské” 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na službu “Vypracování dokumentace pro vydání 

společného povolení stavby v rozsahu dokumentace pro provádění stavby akce “Zpevněné 

plochy podél ulice Plzeňské” v souladu s článkem IX. Směrnice k zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu č. 1/2020 Ing. Ondřeji Bojkovi, Náhorní 448/5, 711 00  Ostrava - Koblov, IČ 

75980568 za cenu 98.000,-- Kč (není plátce DPH) 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0031/21 
Stanovisko k žádosti o odkoupení pozemku par. č. 3602/10, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0748/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX o 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/17  
  

odkoupení pozemku par. č. 3602/10, zahrada, výměra 505 m2   v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava 

dle předloženého situačního plánu 

  

2) ukládá 

  starostovi vyžádat právní stanovisko k možnému prodeji pozemku dle bodu 1) tohoto usnesení 

dle důvodové zprávy 

  

3) ukládá 

  starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení na jednání Komise pro místní rozvoj 

 Vyřizuje: RNDr. Mojmír Krejčíček, T: 03.02.2021 

 Starosta 
  

 
BJ1822 0032/21 
Nabídka na vypracování studie na akci “Obnova polní cesty na parcele č. 2262 k.ú. Stará Bělá” 
  
Usnesení číslo: 0749/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na vypracování studie na akci “Obnova polní cesty na parcele č. 2262 k.ú. Stará Bělá” 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na službu “Vypracování studie na akci “Obnova polní 

cesty na parcele č. 2262 k.ú. Stará Bělá” v souladu s článkem IX. Směrnice k zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu č. 1/2020 Ing. Ondřeji Bojkovi, Náhorní 448/5, 711 00  Ostrava - 

Koblov, IČ 75980568 za cenu 75.000,-- Kč (není plátce DPH) 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení 

 

4) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 3/2021 dle předloženého návrhu 
 

 
BJ1822 0033/21 
Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na kanalizační přípojku 
  
Usnesení číslo: 0750/RMOb-SB/1822/39 

 

k usnesení č. 0400/RMOb-SB/1822/21 
k usnesení č. 0464/RMOb-SB/1822/24 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí manželů XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX o 

uzavření smlouvy o věcném břemeni na stavbu kanalizační přípojky k rodinnému domu č.p. 

408, na pozemku parc. č. 500 v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava v celkové délce 20 m. Přípojka 

vede v pozemku parc. č. 468/1 (ul. Na Pešatku) v kat. území Stará Bělá ve vlastnictví obce 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/17  
  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0034/21 
Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Oprava chodníku od 
Blanické k ZŠ“ 
  
Usnesení číslo: 0751/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava chodníku od 

Blanické k ZŠ“ 

  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 26.02.2021 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava chodníku od 

Blanické k ZŠ“ ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Bc. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

Náhradníci: 

1. Bc. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

  

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava chodníku od Blanické k 

ZŠ” 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Mgr. Petr Zezulka 

Náhradníci: 

1. Mgr. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Bc. Jarmila Kaločová  
  

 
BJ1822 0035/21 
Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
chodníku Na Lukách“ 
  
Usnesení číslo: 0752/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/17  
  

1) rozhodla 

  zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 

chodníku Na Lukách“ 

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 26.02.2021 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce chodníku 

Na Lukách“ ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Bc. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

Náhradníci: 

1. Bc. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

  

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce chodníku Na Lukách” 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Mgr. Petr Zezulka 

Náhradníci: 

1. Mgr. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Bc. Jarmila Kaločová  
  

 
BJ1822 0036/21 
Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
chodníku na ulici Vaňkově“ 
  
Usnesení číslo: 0753/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 

chodníku na ulici Vaňkově“ 

  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 26.02.2021 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce chodníku na 

ulici Vaňkově“ ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Bc. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/17  
  

Náhradníci: 

1. Bc. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

 b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce chodníku na ulici 

Vaňkově” 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Mgr. Petr Zezulka 

Náhradníci: 

1. Mgr. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Bc. Jarmila Kaločová  
  

 
BJ1822 0037/21 
Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „SSZ přechodu pro 
chodce Blanická“ 
  
Usnesení číslo: 0754/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „SSZ přechodu pro 

chodce Blanická“ 

  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 26.02.2021 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu „SSZ přechodu pro chodce 

Blanická“ ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Bc. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

Náhradníci: 

1. Bc. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

  

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu „SSZ přechodu pro chodce Blanická” 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Mgr. Petr Zezulka 

Náhradníci: 

1. Mgr. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Bc. Jarmila Kaločová  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/17  
  

 
BJ1822 0038/21 
Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Hydroizolace 
pavilonu A ZŠ“ 
 Usnesení číslo: 0755/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Hydroizolace 

pavilonu A ZŠ“ 

  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 26.02.2021 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Hydroizolace pavilonu A 

ZŠ“ ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Bc. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

Náhradníci: 

1. Bc. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

  

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Hydroizolace pavilonu A ZŠ” 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Mgr. Petr Zezulka 

Náhradníci: 

1. Mgr. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Bc. Jarmila Kaločová  
  

 
BJ1822 0041/21 
Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Chlazení místností v 
podkroví ZŠ Stará Bělá” 
  
Usnesení číslo: 0756/RMOb-SB/1822/39 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Chlazení místností v 

podkroví ZŠ Stará Bělá” 

  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 26.02.2021 

 vedoucí odboru stavebně správního 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/17  
  

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Chlazení místností v 

podkroví ZŠ Stará Bělá” ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Bc. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

Náhradníci: 

1. Bc. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

  

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Chlazení místností v podkroví ZŠ 

Stará Bělá” 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Mgr. Petr Zezulka 

Náhradníci: 

1. Mgr. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Bc. Jarmila Kaločová 

  

  
 

 


